

Heimstaden Holbergparken ApS

Bredgade 87, 5560 Aarup

CVR-nr. 36 69 15 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Michael Byrgesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Holbergparken ApS Bredgade 87 5560 Aarup
	CVR-nr.: 36 69 15 06
	Stiftet: 19. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Krogsbøl, Formand Henrik Lildballe Michael Byrgesen Hansen
Direktion	Michael Byrgesen Hansen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.578 t.kr. mod 5.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.548 t.kr. mod 8.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.577.539	5.944.053
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.645.061	5.488.976
Resultat før finansielle poster	9.222.600	11.433.029
Øvrige finansielle omkostninger	-827.366	-803.473
Resultat før skat	8.395.234	10.629.556
Skat af årets resultat	-1.846.951	-2.337.598
Årets resultat	6.548.283	8.291.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.548.283	8.291.958
Disponeret i alt	6.548.283	8.291.958

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>134.023.706</u>	<u>131.378.646</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.023.706</u>	<u>131.378.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.023.706</u>	<u>131.378.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos lejere	60.826	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.259.005	0
Andre tilgodehavender	<u>38.010</u>	<u>11.061</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.357.841</u>	<u>11.061</u>
Likvide beholdninger	<u>795.841</u>	<u>7.042.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.153.682</u>	<u>7.053.364</u>
Aktiver i alt	<u>145.177.388</u>	<u>138.432.010</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	43.618.272	37.069.989
Egenkapital i alt	<u>43.698.272</u>	<u>37.149.989</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	14.463.573	13.677.160
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.463.573</u>	<u>13.677.160</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	82.860.000	82.710.000
Deposita	1.867.146	1.820.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.727.146</u>	<u>84.530.823</u>
Modtagne forudbetalinger fra lejere	745.778	839.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.435	538.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	740.995
Selskabsskat	1.060.538	954.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.646	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.397</u>	<u>3.074.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.015.543</u>	<u>87.604.861</u>
 Passiver i alt	 <u>145.177.388</u>	 <u>138.432.010</u>

- 1 Personaleomkostninger
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	37.069.989	37.149.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.548.283	6.548.283
	80.000	43.618.272	43.698.272

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	71.979.642	71.979.642
Kostpris 31. december 2019	71.979.642	71.979.642
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	59.399.003	53.910.027
Årets regulering til dagsværdi	2.645.061	5.488.977
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	62.044.064	59.399.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	134.023.706	131.378.646

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mægleres vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 6,48 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mægleres vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2019.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 82.860 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 134.024 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com.
